ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСfВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСГИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

/0. ld ff)! 5 № ~t:.__LЛ_V __

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Устав государственного казенного

пожарно-тсхнического учреждения Свердловс1сой области

«Отряд противопожарной службы Свердловс1сой области № 16»,
утвержденный приказом Департамента общественной безопасности

Свсрдловс1сой области от 21.07.2011 № 53

В соответствии со стат1"ей 19 Федерального закона от 08 августа

2001 года No 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей», Порядком утверждения уставов

государственных бюджетных и казённых учреждений Свердловской области

и внесения в них изменений» , утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 15.12 .201 О No 1800-ПП ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в У став госуларственного казенного пожарно-технического

учреждения Сверд1 ювской об11асти «Отряд противопожарной службы

Свердловской области № 16», утверждённый приказом Департамента

общественной безопасности Свердловской области от 21.07.2011 № 53
«Об утверждении уставов государственных казённых пожарно-технических

учреждений Свердловской области», следующие изменения:

часть вторую пункта 3 главы I и з1 южить в следующей редакции:

«Учреждение имеет следующие обособленные структурные подразделения:

1) пожарная часть No 6/1 государственного казенного пожарно-

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной

службы Свердловской области No 16», расположенная по адресу: 623 770,
Свердловская облает ,,, Артемовский район , пос. Красногвардейский,

ул. Дзержинского, д. 1;
2) отделы1ый пост пожарной части No 16/1 государственного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Сверд1ювской области № 16», расположенный по

адресу: 623 780, Сверцловская область. Артемовский район , с. Писанец,

ул. Кал инина, д. 22;
3) пожарная часть № 16/2 государственного казенного пожарно

Свердловской области «Отряд противопожарной технического учреждения

2
службы Свердловской области No 16», расположенная по адресу: 623 795,
Свердловская область. Артемовский район, с. Покровское, ул. 1 Мая, д . 30;

4) отдельный пост пожарной части No 16/2 государственного казенного

пожарно-технического учреждения Свертювской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской области No 16», расположенный по .

адресу: 623795, Сверцловская обJ1асть. Артемовский райо11, с. Лебецкино ,

ул. Ленина, д. 61;
5) отдельный пост пожарной части № 16/2 государственного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской обJiасти № 16», расположенный по

адресу: 623680, Сверлловская обласл~. Лртемовский район, с. Миронова,

ул Школьная, д . 1;
6) пожарная часть № 16/8 государственного казенного пожарно

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной

службы Свердловской области No 16», расположенная по алресу: 62384 7,
Свердловская область, Ирбитский paйoII, с. Зайково, ул. Бажова, д.7;

7) отдельный пост пожарной части № 16/8 государственного казенного
пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд .

противопожарной службы Свердловской области № 16», расположенный по

адресу : 623804, СверLtловская 06J 1 аел,, Ирбитский райо11, е. Харловское,

ул. Советская, д. 23 а;
8) отдеJ1ьный пост пожарной части № 16/8 государственного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской области № 16», расположенный по

адресу: 623827, Свердловская область, Ирбитский район, с. Стриганское,

ул . Октябрьская, д. 52 а;
9) отдельный пост пожарной части № 16/8 гос у дарстrзенного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердлоrзской области № 16», расположенный по

адресу : 623832, Свердловская облает~,, Ирбитский район, с. Ключи, 30 м. от юго
западной граIIицы l!аселе11ного пуIIкта, 150 м. к югу от здания 1_1.1колы,

расположенного по адресу: ул. Ури1Lко1 ·0, 5;
1 О) отдельный пост пожарной части № 16/8 государственного кюен11ого

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной сJiужбы Свердловской области No 16», расположенIIый по

ацресу : 623825, Сверлловская облает~,, Ирбитский район, с. Горки, ул. Советская,
д. 1 О ;

11) отдельный пост пожарной части № 16/8 государственного казенного
пожарно-технического учреждения Свердловской обл асти «Отрял

противопожарной службы Свердловской области No 16», расположенный по

адресу : 623814, Свердловская облас1ъ, Ирбитский район, с . Пья11ково, ул .
IОбилейная, д . 29;

12) пожарная часть

технического учреждения

№ 16/9 1 ·осу; щрственного казенного пожарно
Свердловской области «Отряд противопожарной

3
службы Свердловской области № 16», расположенная по адресу: 623710,
Свердловская область, Березовский район, пос. Лосиный, ул. Центральная, д. 9;

13) отдельный пост пожарной части № 16/9 rocy дарственного казенного
пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд
противопожарной службы Свердловской области № 1 б» , расположенный по

адресу: 623732, Свердловская область, Режевской район, п.г.т. Озерный, ул.

Клубная, д 3 а;
14) пожарная часть № 16/10 государственного казенного пожарно

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной

службы Свердловской области № 16», расположенная по адресу: 623744,
Свердловская область, Режевской район, с. Клевакинское, ул. 1Мая, д. 59а;

15) отдельный пост пожарной части № 16/10 государственного казенного
пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской области № 16», расположенный по
адресу: 623734, Свердловская область, Режевской район, с. Липовское, ул.

Ленина, д. 34 а;
16) отдельный пост пожарной части № 16/ 1 О гос у дарственного казенного

пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд

противопожарной службы Свердловской области No 1 б», расположенный по

адресу: 623736, Свердловская область, Режевской район, с. Черемисское, ул.

Молодежная, д. 13;
17) пожарная часть № 16/12 государственного казенного пожарно

технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной

службы Свердловской области № 16», расположенная по адресу: 623 720,
Свердловская область, Березовский район, п.г.т. Монетный, у. Горького, д. 1.».

2. Начальнику государственного казенного пожарно-технического

учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы

Свердловской области № 16» В.Н. Ивлиеву произвести фактические и

юридические действия по регистрации изменений в У став в порядке,

установленном действующим законодательством.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 15 февраля 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на начальника отдела правовой работы, государственной гражданской службы

и кадров Д.М. Дайнова.

Директор Департамента А.Н. Кудрявцев

		2015-12-18T16:21:59+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"